
Prohlášení o ochraně osobních údajů 
 
Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a 
uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem 
plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje o něm prodávající 
eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich 
zpracováváním. Dozor nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 
 
Kupující může prodávajícímu sdělit, že chce ukončit zasílání obchodních sdělní, a to na 
elektronickou adresu získanou v souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly jakékoliv 
náklady. 
 
Prodávající se zavazuje osobní údaje kupujícího neposkytnout třetím subjektům. 
 
 
iOS: 
Pokud si zakoupíte předplatné, částka vám bude stržena z vašeho iTunes účtu. Automaticky se 
bude strhávat další platba na následující období během 24h před vypršením vašeho aktuálního 
předplatné. 
 
Automatickou obnovu si můžete kdykoliv vypnout v nastavení v iTunes Store. Aktuální částka 
za měsíční předplatné činí €0,99 měsíčně, nebo €9,99 ročně. Ceny jsou v Euro ale mohou se 
lišit dle země ze které předplatné kupujete. Jednou zakoupené předplatné již nejde zrušit. 
 
 
Android: 
Verze pro Android je prozatím zdarma 
 
 
V Praze dne 30.1.2017 
 
 
Swinging Dogs s.r.o. 
Za mototechnou 939/23 
Praha 13 
 
IC: 24825671 
DIC: CZ24825671 (EU VAT reg. number) 


